Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.10.2022                               г. Семикаракорск                                           № 747

О внесении изменений в постановление Администрации
 Семикаракорского городского поселения от 28.03.2017 № 233
       «Об утверждении Положения о расчете размера платы за
пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Семикаракорского городского поселения»

       Руководствуясь статьями 156, 158  Жилищного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.10.2016 № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», Уставом муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 28.03.2017 № 233 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Семикаракорского городского поселения» следующие изменения:
      1.1. В пункте 4 постановления слова « и действует до 31 декабря 2017 года» исключить.
  2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и в библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно-досуговый центр» и применяется к правоотношениям, возникшим с 31 декабря 2017 года.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Ильина М.Н.

И.о. главы Администрации
Семикаракорского
городского поселения                                                                                 Г.В. Юсина

постановление вносит
отдел финансово-экономического и
бухгалтерского учета
исполнитель Чайкина О.Ю.

2